
Emissão : 02/09/2025 17:07:36

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0215  SILGAN JUNDIAI LANCHONETE



Período de Entrega

 09/09/2025 a 09/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000121  9999

 Data

 02/09/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



2,000

 156,000

 78,000

09/09/2025

 1.07.02.191.01

 SUCO PRAT'S  UVA 330ML CX 12UN

 CX


3,000

 230,040

 76,680

09/09/2025

 1.07.02.190.01

 SUCO PRAT'S LARANJA 330ML CX 12UN

 CX



Total

 386,040



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




