Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 02/09/2025 17:07:36

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0215 SILGAN JUNDIAI LANCHONETE

Período de Entrega 09/09/2025 a 09/09/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Custo Unitário
Solicitação	0000000121 9999 Data 02/09/2025 Descrição MANUAL	- Extra	Destino	
09/09/2025	1.07.02.191.01 SUCO PRAT'S UVA 330ML CX 12UN	CX	2,000	156,000 78,000
09/09/2025	1.07.02.190.01 SUCO PRAT'S LARANJA 330ML CX 12UN	CX	3,000	230,040 76,680
			Total	386,040